

Příloha SoD č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 20.4.2021

Elektronická zabezpečovací signalizace-tísňové tlačítka a dorozumívací zařízení - dodávka + montáž

materiál	popis položky	Typové označení		Materiál			Montáž	
		množ.	m.j.	j. cena	celkem	j. cena	celkem	
	tísňové tlačítko s aretací v provedení antivandal s montáží na povrch	2	ks	840,00	1 680,00	100,00	200,00	
	tísňové tlačítko aretací v provedení antivandal s montáží pod omítku	35	ks	820,00	28 700,00	200,00	7 000,00	
	tísňové tlačítko plastové s aretací montáž na povrch	32	ks	680,00	21 760,00	200,00	6 400,00	
	tísňové tlačítko plastové s aretací provedení trhací (výklopné) montáž na povrch	4	ks	960,00	3 840,00	200,00	800,00	
	hláska komunikační v provedení antivandal s montáží pod omítku	38	ks	4 000,00	152 000,00	200,00	7 600,00	
	hláska kancelářská s montáží na povrch	14	ks	3 000,00	42 000,00	100,00	1 400,00	
práce	oprava kabelových rozvodů	1	kpt	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	
	oprava grafické nastavyby objektu v programu	12	hod	0,00	0,00	650,00	7 800,00	
	oprava režimů v systému EZS typu	15	hod	0,00	0,00	650,00	9 750,00	
	oprava režimů v systému DZ typu	16	hod	0,00	0,00	650,00	10 400,00	
	drobný materiál(izol. páska, ochr. hadice na kabeláž, konektory, pásky, lišty plastové.....)	1	kpt	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	
	babel UTP cat 5E	172	m	10,00	1 720,00	25,00	4 300,00	
	výchozí revize zařízení	1	kpt	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	
	nepředpokládané náklady	1	soubor	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	
	oživení a nastavení systému	1	kpl	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	
	zaškolení technika a uživatelů	1	hod	0,00	0,00	800,00	800,00	
	demontáž stávajícího zařízení včetně prvků EZS	135	hod	0,00	0,00	420,00	56 700,00	
	demontáž stávajícího zařízení včetně prvků DZ	145	hod	0,00	0,00	420,00	60 900,00	
	koordinace s ostatními profesemi	20	hod	0,00	0,00	420,00	8 400,00	
	14denní zkušební provoz zařízení, funkční zkouška, zkušební protokol	1	soubor	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	
	dopravné, přesuny	1	kpt	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	
	povrchová úprava zdiva	1	soubor	2 600,00	2 600,00	12 000,00	12 000,00	
	odvoz sutí, likvidace odpadu	1	kpt	0,00	0,00	3 250,00	3 250,00	
	SOUČET BEZ DPH				258 800,00		235 700,00	
	SOUČET S DPH							
	celková cena bez DPH					494 500,00		
						103 845,00		
	celková cena s DPH					598 345,00		